
Протокол №36 
засідання постійної комісії з питань  освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної ради 8 

скликання 
04.11.2024              смт Млинів, Млинівська селищна рада, 14.00 год. 
  

Голова постійної комісії – ЯКОВЕЦЬ С.М. 
Секретар постійної комісії – ЄЛИК М.М. 
  
Присутні члени комісії: Рожкевич В.С., Вебіцький Ю.П. 
Відсутні члени комісії:  

  
Запрошені:  
Феха Валерій Степанович, заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Млинівської селищної ради. 
Себало Тамара Петрівна, начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради. 

Доманська Тамара Іванівна, начальник управління освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 

Артеменко Валентина Яківна, директор КП «Міжлікарняна аптека» Млинівської 
селищної ради Рівненської області, голова ліквідаційної комісії, 

  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

  
1. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

юридичної особи комунального підприємства «Міжлікарняна аптека» Млинівської селищної 
ради Рівненської області». 

2. Про розгляд проекту рішення «Про внесення змін до Програми розвитку фізичної 
культури і спорту Млинівської селищної ради на 2021-2025 роки». 

3. Про розгляд проекту рішення «Про Програму підтримки громадської організації 
«ВЕТЕРАНСЬКА СПІЛКА ВОВЧИЙ ЯР» на 2024-2025 роки». 

 
1. СЛУХАЛИ 

Себало Тамару Петрівну, начальника відділу - головного бухгалтера відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради, яка ознайомила присутніх із проектом 
рішення «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу юридичної особи 
комунального підприємства «Міжлікарняна аптека» Млинівської селищної ради Рівненської 
області». Проєктом ріщення пропонується затвердити проміжний ліквідаційний баланс 
юридичної особи комунального підприємства «Міжлікарняна аптека» Млинівської селищної 
ради Рівненської області», яка на даний час перебуває у стадії ліквідації.  
Проаналізувала складений ліквідаційний баланс установи.  
  
ВИСТУПИЛИ 

Вербіцький Ю.П., уточнив яка заборгованість станом на 01.11.2024 по установі. 
Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання 

чергової 64 сесії. 
  
УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію Себало Тамари Петрівни, начальника відділу - головного бухгалтера 
відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради, прийняти до відома. 

2. Проект рішення «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу юридичної 
особи комунального підприємства «Міжлікарняна аптека» Млинівської селищної ради 



Рівненської області» винести на розгляд пленарного засідання чергової 64 сесії селищної 
ради. 

Голосували: «за» – 4 (чотири) 
              «проти» –    0 (нуль) 

«утримались» – 0 (нуль) 
 

2. СЛУХАЛИ 
Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді 

та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області, яка ознайомила із проект рішення 
«Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту Млинівської селищної 
ради на 2021-2025 роки». Проектом рішення пропонується внести зміни до Програми 
розвитку фізичної культури і спорту Млинівської селищної ради на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 90, із змінами (далі – 
Програма), виклавши найменування заходу пункту 42 додатку до Програми в новій редакції, 
а саме: 

«Забезпечувати надання фінансової та організаційної підтримки спортсменам та 
командам громади для підготовки та участі у фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходах, в районних, обласних, всеукраїнських, міжнародних змаганнях, турнірах тощо». 
ВИСТУПИЛИ 

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання 
чергової 64 сесії. 
  
УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області прийняти до 
відома. 

2. Проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Млинівської селищної ради на 2021-2025 роки» винести на розгляд пленарного 
засідання чергової 64 сесії селищної ради. 

Голосували: «за» – 4 (чотири) 
              «проти» –    0 (нуль) 

«утримались» – 0 (нуль) 
 

1. СЛУХАЛИ 
Феху Валерія Степановича, заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Млинівської селищної ради, який ознайомив присутніх із проектом 
рішення «Про Програму підтримки громадської організації «ВЕТЕРАНСЬКА СПІЛКА 
ВОВЧИЙ ЯР» на 2024-2025 роки». Зазначив, що проектом рішення пропонується затвердити 
Програму підтримки громадської організації «ВЕТЕРАНСЬКА СПІЛКА ВОВЧИЙ ЯР» на 
2024-2025 роки, схвалену на засіданні виконавчого комітету 31.10.2024. 
Ознайомив із основними положеннями Програми. 
  
ВИСТУПИЛИ 

Вербіцький Ю.П., запропонував винести даний проект рішення на розгляд пленарного 
засідання чергової 64 сесії. 
УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію  Фехи Валерія Степановича, заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради прийняти до відома. 

2. Проект рішення «Про Програму підтримки громадської організації «ВЕТЕРАНСЬКА 
СПІЛКА ВОВЧИЙ ЯР» на 2024-2025 роки» винести на розгляд пленарного засідання 
чергової 64 сесії селищної ради. 

Голосували: «за» – 4 (чотири) 
              «проти» –    0 (нуль) 

«утримались» – 0 (нуль) 
 



 
Голова комісії   _______________ Яковець С.М. 
 
Секретар   _______________ Єлик М.М. 
 


